Красноярский край

                                                                              [image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет  депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

 09.08.2012
                    г. Дивногорск                                                  №25-156-ГС

О внесении  изменений в  решение Дивногорского

городского  Совета  депутатов от  27  декабря  2011 г.
№ 19 – 130 – ГС «О бюджете  города  Дивногорск

на 2012 год и  плановый период 2013-2014 годов»
(в редакции решения Дивногорского городского

Совета депутатов от 22.02.2012 № 20-140-ГС,

решения Дивногорского городского

Совета депутатов от 26.04.2012 № 22-149-ГС,

решения Дивногорского городского

Совета депутатов от 31.05.2012 № 23-153-ГС,

решения Дивногорского городского

Совета депутатов от 28.06.2012 № 24-155-ГС)

 Руководствуясь  статьями 9 , 21  и  187  Бюджетного  кодекса  РФ  и  статьёй 26 Устава  муниципального  образования  г. Дивногорск, Дивногорский  городской  Совет  депутатов РЕШИЛ:

Внести  в  решение  Дивногорского  городского  Совета  депутатов  от 22  декабря  2011 г.  № 19 – 130 - ГС «О бюджете   города  Дивногорск на 2012 год и  плановый период 2013-2014 годов» (в редакции решения Дивногорского городского Совета депутатов от 22.02.2012 № 20-140-ГС, решения Дивногорского городского Совета депутатов от 26.04.2012 № 22-149-ГС, решения Дивногорского городского Совета депутатов от 31.05.2012 № 23-153-ГС, решения Дивногорского городского Совета депутатов от 28.06.2012 № 24-155-ГС) следующие изменения:
1.  Пункт 1 статьи  1 изложить  в  следующей  редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета на 2012 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета г.Дивногорска в сумме   992 236 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета г.Дивногорска в сумме  1 041 034 тыс. рублей;
3) Дефицит бюджета г.Дивногорска в сумме  48 798 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета г.Дивногорска в сумме - 48 798 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему решению.»
2.  В статье 4 приложения  5 и 7 изложить в новой  редакции.

3. В статье 5 приложения  9 и 11 изложить в новой  редакции.
4. В статье 8 приложения  14  изложить в новой  редакции
5. Статью 16 изложить  в  следующей  редакции:

«Статья 16. Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства
Направить за счет средств бюджета г.Дивногорска бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства в 2012 году в сумме 2 977,9 тыс. рублей в соответствии с перечнем строек и объектов согласно приложению 18 к настоящему решению.»

6. Статью 17 изложить  в  следующей  редакции:

«Статья 17. Инвестиционные проекты и расходы на строительство и капитальный ремонт объектов, обеспечивающие разработку проектно-сметной и разрешительной документации в 2012 году
         1. Направить средства бюджета г.Дивногорска на расходы на строительство и капитальный ремонт объектов, обеспечивающие разработку проектно-сметной и разрешительной документации в 2012 году в сумме  500 тыс. рублей согласно приложению 19 к настоящему решению.

2. Отбор инвестиционных проектов и (или) объектов, обеспечивающих реализацию инвестиционных проектов, производится в порядке, установленном постановлением администрации города Дивногорска.»

7. Данное решение  опубликовать в средствах  массовой  информации.
Глава города                                                                                               Е. Е. Оль
Председатель
городского Совета депутатов                                                                А. В. Новак